

Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 70 63 83
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skovhuus Ejendomme ApS, Herning
Kapitalinteresse	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 3.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-35.892	-19.125
1 Personaleomkostninger	-120.000	-114.635
Driftsresultat	-155.892	-133.760
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.203	0
Indtægter af kapitalinteresser	559.179	1.340.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.821	0
Andre finansielle indtægter	703.967	3.296.378
Øvrige finansielle omkostninger	-735.685	-66.071
Resultat før skat	408.593	4.437.348
2 Skat af årets resultat	-8.292	-487.916
Årets resultat	400.301	3.949.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-926.618	1.340.801
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	326.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.391.369
Disponeret i alt	400.301	3.949.432

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.629	0
4 Kapitalinteresse	6.744.409	7.709.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.762.038</u>	<u>7.709.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.762.038</u>	<u>7.709.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.282.665	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	1.859.844
Tilgodehavende selskabsskat	312.396	0
Andre tilgodehavender	0	12.592.824
Tilgodehavender i alt	<u>3.095.061</u>	<u>14.452.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.063.687</u>	<u>30.487.476</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.063.687</u>	<u>30.487.476</u>
Likvide beholdninger	<u>7.228.189</u>	<u>13.505.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.386.937</u>	<u>58.445.344</u>
Aktiver i alt	<u>60.148.975</u>	<u>66.154.548</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.918.648	3.865.815
Overført resultat	56.089.077	55.762.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>60.132.725</u>	<u>65.752.973</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	387.377
Anden gæld	16.250	14.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.250</u>	<u>401.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.250</u>	<u>401.575</u>
Passiver i alt	<u>60.148.975</u>	<u>66.154.548</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.491.416	59.153.527	1.500.000	63.269.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.340.801	-3.391.369	6.000.000	3.949.432
Valutakursreguleringer	0	33.598	0	0	33.598
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.865.815	55.762.158	6.000.000	65.752.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-926.618	326.919	1.000.000	400.301
Valutakursreguleringer	0	-20.549	0	0	-20.549
	125.000	2.918.648	56.089.077	1.000.000	60.132.725

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	114.635
	120.000	114.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.664	487.916
Regulering af tidligere års skat	12.956	0
	8.292	487.916
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.001	0
Kostpris ultimo	25.001	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.779	0
Nedskrivninger primo	-21.575	0
Regulering vedrørende tilgang	3.424	0
Nedskrivninger ultimo	-7.372	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.629	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
4. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum primo	3.843.389	3.843.389	
Afgang i årets løb	-25.000	0	
Kostpris ultimo	3.818.389	3.843.389	
Opskrivninger primo	3.865.815	2.491.416	
Omregning til valutakurs	-20.549	33.598	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.179	1.340.801	
Årets tilbageførsler på afgang	21.575	0	
Udbytte	-1.500.000	0	
Opskrivninger ultimo	2.926.020	3.865.815	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.744.409	7.709.204	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %	
5. Oplysninger om dagsværdi			
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	8.943.900	33.991.478	128.310
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	166.250	-724.854	-294
6. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 82, som vedrører underskud til fremførsel.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.